PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro -  SC

A Vereadora que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem
através do presente requerer, ouvido o Digníssimo Plenário, que a Mesa da Câmara requeira
ao Poder Executivo relatório detalhado dos recursos recebidos para o setor turístico, desde o
início deste mandato até a presente data, com a devida especificação dos valores e das ações,
abrangendo os recursos depositados diretamente no caixa do município, bem como aqueles
direcionados através da Associação dos Municípios da Região Serrana (Amures).

REQUERIMENTO N° 011/24

NESTES TERMOS
PEDE DEFERIMENTO.

Sala das Sessões, em 26 de fevereiro de 2024.